
FEUERSCHUTZ-KASSETTE KFD

Gehäuse aus speziellem Kunststoff
Robust gegen Zugriffe

Die Prüfung erfolgte nach den Normen der Underwriters Laboratories (UL 72), 
dem führenden Institut für Prüfungen dieser Art in Amerika. Die Modelle wur-
den dort für eine halbe Stunde einer Temperatur von 843° Celsius ausgesetzt. 
Danach waren die darin aufbewahrten Dokumente weiterhin gut lesbar.

Diese Brandschutzkassetten bieten eine preisgünstige Feuersicherheit für alle 
wichtigen Papiere und wertvollen Dinge, die geschützt werden sollen. 

Zylinderschloss
2 Schlüssel (40 mm)

Schwarz 

Individuelle Vereinbarung 
Bitte sprechen Sie mit Ihrem Versicherer, da die Versicherungssummen je 
nach Risiko, Einsatzgebiet und Versicherer abweichen können.
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Modell Gewicht
(Kg)
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                                                                                                          Standardverschluss 

Modell

VERSCHLUSSOPTIONEN

Zylinderschloss

FEUERSCHUTZ DOKUMENTENSCHRÄNKE

Außenmaße in mm
Höhe       Breite       Tiefe

Innenmaße in mm*
Höhe       Breite       Tiefe

362

391

421

284

363

351

155

168

359

305

325

305

191

216

206

89

117

295

Stand 01/2022 – Dekomaterial nicht im Lieferumfang enthalten- Technische Änderungen vorbehalten.
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